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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)      X       
“CIVIL CONS” SHPK me adrese: Lagjia 18 Shtatori, Rruga "18 Shtatori", godine 9-kateshe, kati 1-
re, objekti 15/5, Gjirokaster. 
[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 
ose 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      
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[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Tipi i Kontratës: Shërbime 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 
 
Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-24741-10-15-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Mbikëqyrje punimesh për RIKONSTRUKSION I URGJENCËS 
DHE SISTEMIMI I AMBJENTEVE TË JASHTME TË SUT”.  
 
Fondi limit: 17,694,292 (shtatëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind 
e nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH] 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.11.2024 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [21.10.2024] [Nr. 70] 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1. “CIVIL CONS” SHPK                                L81315015O 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
Vlera  16,280,000 (Gjashtëmbëdhjetë milionë e dyqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
Totali i pikëve të marra: 150 
 
2. “NET-GROUP” SHPK                                 L72023002P 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
Vlera:  15’297’585,96 (pesëmbëdhjetë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 
tetëdhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
Totali i pikëve të marra: 75 
 
3. “HYDRO-ENG CONSULTING” SHPK                             M11417503F 
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   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
Vlera:  16’013’334 (gjashtëmbëdhjetë milionë e trembëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e katër) Lekë 
pa TVSH 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
Totali i pikëve të marra: 75 
 
4. “GJEOKONSULT & CO” SHPK                                            K91810005U 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
Vlera:  12,021,966,97 (dymbëdhjetë milionë e njëzet e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 
pikë nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
Totali i pikëve të marra: 75 
 
5. B.OE “ARENA MK” SHPK &                                                           L67619801Q 

        “INSTITUTI DEKLIADA – ALB”  SHPK                               K71606006A 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
Vlera:  16,000,000 (gjashtëmbëdhjetë milionë) Lekë pa TVSH 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
Totali i pikëve të marra: 75 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “NET-GROUP” SHPK                                 L72023002P 
arsyet e meposhtme: 
Oferta Ekonomike e OE “NETGROUP” Shpk me Nipt L72023002P: 15’297’585,96 (pesëmbëdhjetë 
milionë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) 
Lekë pa TVSH ndodhet nën kufirin minimal të nevojshëm sipas VKM nr.354, datë 11.05.2016 ”Për 
miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe 
kolaudim” 
 
2. “HYDRO-ENG CONSULTING” SHPK                             M11417503F 
arsyet e meposhtme: 
Oferta Ekonomike e OE “HYDRO-ENG CONSULTING” Shpk me Nipt M11417503F: 16’013’334 
(gjashtëmbëdhjetë milionë e trembëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH ndodhet 
nën kufirin minimal të nevojshëm sipas VKM nr.354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të 
tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim 
 
3. “GJEOKONSULT & CO” SHPK                                            K91810005U 
arsyet e meposhtme: 
Oferta Ekonomike e OE “GJEOKONSULT & CO” Shpk me Nipt K91810005U: 12’021’966,97 
(dymbëdhjetë milionë e njëzet e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e 
shtatë) Lekë pa TVSH ndodhet nën kufirin minimal të nevojshëm sipas VKM nr.354, datë 11.05.2016 
”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje 
dhe kolaudim” 



Buletini Nr. 85 datë 10 Dhjetor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   464/1232 

4. B.OE “ARENA MK” SHPK &                                                           L67619801Q 
        “INSTITUTI DEKLIADA – ALB”  SHPK                               K71606006A 

arsyet e meposhtme: 
Oferta Ekonomike e BOE “ARENA MK” Shpk me nipt L67619801Q dhe “INSTITUTI 
DEKLIADA-ALB” Shpk me Nipt K71606006A: 16’000’000 (gjashtëmbëdhjetë milionë) Lekë pa 
TVSH ndodhet nën kufirin minimal të nevojshëm sipas VKM nr.354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin 
e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” 
 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“CIVIL CONS” SHPK me adrese: Lagjia 
18 Shtatori, Rruga "18 Shtatori", godine 9-kateshe, kati 1-re, objekti 15/5, Gjirokaster,], se oferta e 
paraqitur me vlerë totale prej [16,280,000 (Gjashtëmbëdhjetë milionë e dyqind e tetëdhjetë mijë) 
Lekë pa Tvsh] / totali i pikëve të marra [150] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

 
 
 
 


